AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRÔNrcA NO DE Oí3I2025
Processo Adm: No 2025.08.06.01

objeto: AoulsrÇÃo DE MoBrLrARro EM GERAL PARAATENDERAS NECESS
CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 9.262,41 (nove mil e duzentos e sessenta e dois reais e
quarenta e um centavos): COiiERCIAL VANGUARDEIRA LTDA (í0942831000136) com o lote: 5
no valor total de R$ 1.584,72 (um mil e quinhentos e oitenta e quatro reais e setenta e dois
centavos). COMPLEMENTARE COMERCIO E SERVICOS INTEGRADOS LTDA
(61548834000120) com o lote: 2 no valortotalde R$ 1.079,51 (um mil e setenta e nove reais e
cinquenta e um centavos). SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA (51659136000149) com os lotes: 4 e 6 no valor totalde R$ 6.598,18 (seis mil
e quinhentos e noventa e oito reais e dezoito centavos).